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KARNEVAALITARVIKKEIDEN MYYNTI KAUPPATORILLA VAPPUNA 2016

Myyntiaika on vappuaattona 30.4. klo 16 – 24 ja vappupäivänä 1.5. klo 7–18.
Myyntipaikan leveys 1 m ja syvyys 4 m, yhden paikan vuokra (30.4. ja 1.5.) on 100 euroa/metri (sis. alv).

Paikkojen myynti alkaa maanantaina 11.4.2016 klo 8 Helsingin Tukkutorin asiakaspalvelupisteessä, Vanha talvitie
10 H, 00580 Helsinki. Asiakaspalvelu on avoinna ma-pe klo 8-14.

Karnevaalitarvikkeiden myyntipaikat vuokrataan saapumisjärjestyksessä.
Paikat vuokrataan yrityksille ja myyntipaikkaa vuokrattaessa tulee toimittaa kaupparekisteriote, joka ei
saa olla kolmea kuukautta vanhempi sekä elintarvikkeita myyvien terveysviranomaisille jätetystä
ilmoituksesta kopio tms.
Yhdelle yritykselle vuokrataan enintään KAHDEKSAN myyntipaikkaa 22.4..2016 asti, jonka jälkeen
maanantaista 25.4.2016 lukien myyntipaikkoja vuokrataan ilman määrärajoitusta.
Paikkojen ennakkomyynti päättyy keskiviikkona 27.4.2016 kello 14.
Jäljelle jäävät paikat myydään paikan päällä Kauppatorilla torivalvojien toimesta käteisellä.

samalla tulee toimittaa kaupparekisteriote, joka ei saa olla kolmea kuukautta vanhempi.
Karnevaalitarvikkeiden myyntipaikoilla voi myydä myös vappuun liittyviä leluja, käsityötuotteita ja tekstiilejä.
Karnevaalitarvikkeiden myyntipaikoilla ei ole lupa myydä mm. aivastus- tai syyhypulvereita, ilotulitteita tai
koiranpommeja, pornografisten tuotteita, aseita tai teräaseita yms. Torivalvojilla on oikeus vaatia poistettavaksi
tuotteet, jotka eivät täytä em. ehtoja tai ovat hyvän tavan vastaista tai ovat turvallisuusriski. Kyseiset tuotteet tulee
välittömästi poistaa myyntipaikalta
Karnevaalitarvikkeiden myyntipaikoilla ei saa valmistaa tai myydä ruokaa, ainoastaan makeisten myynti, hattaran
ja popcornin valmistus ja myynti on sallittu.
Elintarvikkeiden myyntitoimintaa varten tulee toimittaa kotikunnan terveysviranomaisten päätös myyntipaikalla
käytettävien ruoanvalmistuslaitteiden hyväksymisestä.

Maksukuitti tulee esittää Helsingin tukkutorin halli- ja torivalvojalle myyntiaikana paikan päällä.
Torivalvoja (puhelin 09 310 23550) on paikalla 30.4. klo 15 – 24 ja 1.5. klo 6.30–19.
Myyntipaikan syvyys on enintään 4 metriä.
Myyntipaikkojen etureunan tulee olla yhtenäisessä linjassa, tarvittaessa torivalvoja osoittaa paikan.
Kauppiaan tulee huolehtia siitä, että hänellä on kaikki tarvittavat luvat myyntitoiminnan harjoittamiseen.
Toiminnassa on noudatettava Helsingin kaupungin torisääntöjä sekä voimassa olevaa lainsäädäntöä, poliisin,
ympäristöviranomaisten ja muiden viranomaisten, sekä vuokranantajan antamia ohjeita ja määräyksiä. Kaupunki
ei ole vastuussa siitä vahingosta, joka toimijalle saattaa aiheutua toimintaan tarvittavan luvan epäämisestä.
Luvansaajan tulee noudattaa niitä ohjeita ja määräyksiä, joita viranomaiset antavat.
Myyntipaikalla tulee olla näkyvillä nimikilpi, josta ilmenee kauppiaan nimi yhteystietoineen.
Myyntilupaa tai myyntipöytää tai sen osaa ei ole lupa siirtää, vuokrata, luovuttaa tai myydä toiselle henkilölle,
yhdistykselle tai yhtiölle. Myyntilupaa ei lunasteta takaisin.
Myynnin päätyttyä tulee kauppiaan/myyjän huolehtia myyntipaikkansa siisteydestä.
Mikäli myyntipaikalla käytetään sähköä, tulee sähköturvallisuutta koskevia määräyksiä noudattaa. Ulkona
käytettävien sähkölaitteiden on aina oltava suojaeristettyjä, suojamaadoitettuja tai suojajännitteellä toimivia.
Kauppiaiden sähkölaitteiden tulee olla ehjiä ja ulkokäyttöön soveltuvia. Vuokranantajan edustajilla on oikeus
poistaa kauppiailta ulkokäyttöön soveltumattomat johdot ja sähkölaitteet. Sähköjohdot on lisäksi sijoitettava ja
suojattava niin, ettei niistä aiheudu muille vaaraa tai haittaa. Jos sähköjohto viedään ajoreitin poikki, tulee se
suojata esim. lautakourulla.
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